SANCTUS
Sanctus, Sanctus, Sanctus, Holy, Holy, Holy,
Dominus Deus Sabbaoth. Lord God of Hosts.
Pleni sunt caeli et terra Gloria tua. Heaven and earth are full of your glory.
Hosanna in excelsis. Hosanna in the highest.
Benedictus qui venit Blessed is he who comes
in nomine Domini. in the name of the Lord.
Hosanna in excelsis. Hosanna in the highest.
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THE ROMAN CANON

The Priest, with hands extended, says:

Te {gitur, clementissime Pater, per Iesum
Christum, Filium tuum, Déminum
nostrum, supplices rogamus ac pétimus,
uti accépta habeas et benedicas + hac
dona, hec munera, hac sancta sacrificia
illibata, in primis, que tibi offérimus pro
Ecclésia tua sancta catholica: quam
pacificare, custodire, adunare et régere
dignéris toto orbe terrarum: una cum
tamulo tuo Papa nostro N. et Antistite
nostro N. et 6mnibus orthoddxis atque
catholicze et apostolica fidei cultéribus.

Meménto, Démine, famul6rum
famularimque tuarum N. et N. et
omnium circumstantium, quorum tibi
fides cognita est et nota devoétio, pro
quibus tibi offérimus: vel qui tibi
offerunt hoc sacrificium laudis, pro se
suisque 6mnibus: pro redemptione
animarum suarum, pro spe salutis et
incolumitatis sua: tibique reddunt vota
sua xtérno Deo, vivo et vero.

Communicantes, et memoriam
venerantes, in primis gloriész semper
Virginis Mariz, Genetricis Dei et
Doémini nostri Iesu Christi: sed et beati
Ioseph, eiisdem Virginis Sponsi, et
beatérum Apostolérum ac Martyrum
tuérum, Petri et Pauli, Andréz, (Iacébi,
Ioannis, Thoma, Iacobi, Philippi,
Bartholomzi, Matthi, Simonis et
Thadd=i: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti,
Cornélii, Cypriani, Lauréntii, Chrységonti,

To you, therefore, most merciful Father,
we make humble prayer and petition
through Jesus Christ, your Son, our
Lord: that you accept and bless + these
gifts, these offerings, these holy and
unblemished sacrifices, which we offer
you first of all for your holy catholic
Church. Be pleased to grant her peace,
to guard, unite and govern her
throughout the whole world, together
with your servant N. our Pope and N.
our Bishop, and all those who, holding
to the truth, hand on the catholic and
apostolic faith.

Remember, Lord, your servants N. and
N. and all gathered here, whose faith and
devotion are known to you. For them
and all who are dear to them we offer
you this sacrifice of praise or they offer it
for themselves and all who are dear to
them, for the redemption of their souls,
in hope of health and well-being, and
tulfilling their vows to you, the eternal